
Komercijalna i trgovačka škola Bjelovar 
Bjelovar, Poljana dr. Franje Tuđmana 9 

KOMERCIMIHA I TAGOVAČKA 
ŠK01.4 BJELOVAR 

KLASA: 453-01/23-03/1 
URBROJ: 2103-90-04-23-4 
Bjelovar, 27. rujna 2023. 

Na temelju članka 77. Statuta Komercijalne i trgovačke škole Bjelovar (KLASA: 003-
05/20-01/01, URBROJ: 2103-68-04-20-4 i KLASA: 011-01/22-01/3, URBROJ: 2103-68-04-
22-5), Školski odbor Komercijalne i trgovačke škole Bjelovar na sjednici održanoj 27. rujna 
2023. godine donio je 

ODLUKU 
0 IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA OSIGURANJE UČENIKA OD 

POSLJEDICA NESRETNOG SLUČAJA (NEZGODE) ZA ŠKOLSKU GODINU 
2023./2024. 

1. Za najpovoljniju ponudu za osiguranje učenika od posljedica nesretnog slučaja 
(nezgode) za školsku godinu 2023./2024. izabrana je ponuda „Euroherc 
osiguranja" d.d. s iznosom godišnje premije od 3,00 eura. 

2. Preporuča se svim učenicima da se osiguraju od posljedica nesretnog slučaja 
(nezgode), a obvezni su se osigurati učenici ako poduzeće u kojoj obavljaju 
trgovačku praksu ili stručnu praksu traži da učenici budu osigurani. 

3. U'ćenici koji se žele osigurati dužni su premiju osiguranja uplatiti do 15. listopada 
2023. godine. 

4. Učenici mogu izabrati i neko drugo osiguranje i iznos premije. 

Obrazloženje 
Školski odbor Komercijalne i trgovačke škole Bjelovar izvršio je izbor najpovoljnije 

ponude za osiguranje učenika od posljedica nesretnog slučaja (nezgode) za školsku godinu 
2023./2024. na sjednici održanoj 27. rujna 2023. godine razmotrivši ponude osiguravajućih 
društava koje su stigle na adresu Škole. Ponude su dostavili: Grawe Hrvatska d.d., Euroherc 
osiguranje d.d. i Ponuda samostalne zastupnice za više osiguranja Jasne Crljenice (HOK 
osiguranje d.d., Uniqa osiguranje, Euroherc osiguranje d.d., Adriatic osiguranje d.d., Croatia 
osiguranje d.d., Generali osiguranje d.d. o Allianz osiguranje d.d.). 

Kao najpovoljnija ponuda izabrana je ponuda Euroherc osiguranja d.d. s iznosom 
godišnje premije od 3,00 eura po učeniku. 

Školski odbor je odlučio da se učenici u programu prodavač obvezno osiguraju od 
posljedica nesretnog slučaja (nezgode) ako prodavaonica u kojoj obavljaju trgovać'ku praksu 
traži da učenici budu osigurani. 

Temeljem navedenog donijeta je Odluka kao u izreci. 

ica Školskog odbora 
, 4(04li6 

arinić, prof. 
Dostaviti: 
1. Mrežna stranica Škole 
2. Oglasna ploča 
3. Pismohrana 


